

150 years



# Basın Bülteni

## **BASF Kids' Lab, çocukları hayatın içinden deneylerle buluşturuyor**

22 Aralık 2015  
Alparslan Akkuş  
Telefon: 0216 570 35 76  
[alparslan.akkus@basf.com](mailto:alparslan.akkus@basf.com)

- **BASF'nin, çocuklara bilimi sevdirmeye misyonuyla hayata geçirdiği Kids' Lab projesi, eğlenceli bir deneyle 26-27 Aralık tarihlerinde İstanbul Buyaka AVM'de küçük ziyaretçileriyle buluşacak.**

Eğitime büyük önem veren ve bu konuda sorumluluk sahibi bir kuruluş olmanın bilinciyle hareket eden BASF, "Kids' Lab" ile çocuklara bilimi sevdiren sosyal sorumluluk projelerini sürdürüyor. Bu kapsamda 26-27 Aralık tarihlerinde İstanbul Buyaka AVM'de çocuklarla buluşacak olan Kids' Lab onlara eğlenceli bir deney yapma fırsatı sunacak. 11.00 ile 18.00 saatleri arasında sürecek olan etkinlikte suyun depolanması deneyi yapılacak. Bu sayede çocuklar, bebek bezlerinde de kullanılan süper emicilerin fonksiyonunu görebilecek.

### **Çocuklara günlük hayattan deneyler**

Hayatın içinden deneylerle 6-12 yaş gurubundaki çocuklara bilimi sevdiren Kids' Lab Projesi kapsamında; çocukların kimyayı güvenli yollarla daha yakından tanınması; görerek, dokunarak deneyimlemesi amaçlanıyor.

Kids' Lab'i ziyaret eden çocuklar; özel öğretmenler eşliğinde, zararsız maddelerle eğlenceli deneyler yaptıktan sonra geleceğin bilim insanı sertifikasının sahibi oluyor.

BASF aktivite günlerini "BASF.KidsLabTurkey", "BASF.Turkiye" adlı Facebook hesaplarından takip edebilirsiniz.

## **BASF Hakkında**

BASF olarak biz kimya yaratıyoruz ve bunu 150 yıldır yapıyoruz. BASF, 113.000 çalışanı ve 200 milyar TL'yi aşkın (74 milyar Avro) yıllık satış rakamı ile dünyanın lider kimya şirketi unvanını taşıyor. Ekonomik başarıyı, sosyal sorumluluk ve çevre korumasıyla birleştiren BASF, Ar-Ge yatırımları ve buluşları sayesinde neredeyse tüm endüstriyel alanlarda faaliyet gösteren şirketlere ürün sağlıyor ve hayatı kolaylaştırıyor. Kimyasal, plastik, performans ürünleri, ziraat, petrol ve gaz gibi geniş bir yelpazeye yayılan BASF ürün ve çözümleri, yeryüzündeki kıt kaynakların korunmasına katkıda bulunmanın yanı sıra gıda ve besinlerin sağlıklı üretilmesini sağlıyor ve yaşam kalitesinin yükselmesine yardımcı oluyor. Kısacası BASF, sürdürülebilir bir gelecek için kimya yaratıyor. BASF hisseleri Frankfurt borsası (BAS), Londra borsası (BFA) ve Zürih borsasında (AN) işlem görmektedir.

Ayrıntılı bilgi için [www.basf.com.tr](http://www.basf.com.tr)